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ملکی اعلام کرد
جزییات حریق خوابگاه زنان در 

سعادت آباد تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
را  آباد  سعادت  در  زنان  خوابگاه  حریق  جزییات 

تشریح کرد.
نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی  ملکی،  جلال 
شهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار مهر اعلام 
کرد: ساعت ۰۴:۰۷ دقیقه بامداد امروز وقوع حریق 
در یک محل اقامتی بانوان در خیابان سعادت آباد 

تهران به نیروهای آتش نشانی اطلاع داده شد.
ایستگاه آتش  افزود: بلافاصله نیروهای ۳  وی 
کردند  مشاهده  و  اعزام  حادثه  محل  به  نشانی 
حریق در یک ساختمان ۴ طبقه که خوابگاه زنان 
از اقشار مختلف کارگر، کارمند، دانشجو و… بوده، 
نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی  است.  داده  رخ 
شهرداری تهران ادامه داد: حادثه از هود آشپزخانه 
در طبقه منهای یک آغاز شده بود و این ساختمان 
و  بام  پشت  در  حتی  مختلف  نقاط  در  اتاق   ۱۶
زیرزمین و حیاط داشت و در مجموع ۴۰ نفر در این 
ساختمان حضور داشتند که همگی با کمک آتش 

نشانان به سلامت خارج شدند.
ایمن  و  حریق  اطفای  اینکه  به  اشاره  با  ملکی 
اتمام  به  سازی محل ساعت ۰۵:۱۰ دقیقه صبح 
رسید، خاطر نشان کرد: خوشبختانه این حادثه 
مصدومی به همراه نداشت ولی با توجه به اتفاقات 
مشابه طی روزهای اخیر از مسؤولان مربوطه که به 
این اماکن مجوز می دهند درخواست داریم نسبت 
به ایمنی ساختمان ها توجه کنند و حتماً از آتش 

نشانی مجوزهای لازم ایمنی را دریافت کنند.

کشف ۱۵۰ کیلوگرم شیشه از یک 
تریلی

کیلوگرم   ۱۵۰ کشف  از  فراجا  مرزبانی  فرمانده 
مخدر شیشه از یک تریلی در هنگ مرزی تایباد 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در 
این باره گفت:  مرزبانان مستقر در پست کنترل 
و مراقبت مرزی گروهان ۱۷ شهریور هنگ تایباد 
در راستای جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور 
و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، به یک 
دستگاه تریلی که قصد ورود به کشور را داشت 

مظنون شده و برای بررسی آن را متوقف کردند.
وی در ادامه افزود: مرزبانان پس از توقف تریلی 
در بازرسی فنی و تخصصی از خودرو، تعداد ۲۳۸ 
بسته مواد مخدر به وزن ۱۵۱ کیلو و ۴۵۰ گرم از 
نوع شیشه را که به طرز بسیار ماهرانه ای در تریلی 

جاساز شده بود کشف کردند.
فرمانده مرزبانی انتظامی با اشاره به دستگیری 
و  اطلاعاتی  اشراف  کرد:  تصریح  تریلی  راننده 
عملیاتی مرزبانان باعث شد تا از ورود این محموله 
مواد مخدر به عمق خاک کشور جلوگیری شود، لذا 
خودرو توقیفی به همراه متهم دستگیر شده و مواد 

مکشوفه تحویل مراجع قضایی شد.

امدادرسانی هلال احمر به بیش از 
۱۱ هزار نفر در ۷۲ ساعت گذشته

هلال   جمعیت  امدادونجات  سازمان  رئیس 
احمر کشور، از ارائه خدمات امدادی به بیش از 

۱۱ هزار نفر در ۳ روز اخیر خبر داد.
بابک محمودی در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
سازمان  امدادگران  ماموریت های  جزئیات  به 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر در ۷۲ ساعت 
گذشته گفت: در سه روز اخیر، یعنی از از ۱۴ 
تا ۱۶ شهریور ماه،  ۸۷۸ تیم عملیاتی متشکل 
از امدادگران و نجاتگران  در حالت آماده باش 
قرار داشتند و ۶۳۶ مورد ماموریت امدادی در 
کشور به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 

احمر محول شد.
وی افزود: در این مدت به ۱۱ هزار و ۲۹۳ نفر 
خدمات امدادی ارائه شد که ۱۰ هزار و ۲۰۶ نفر 
از این افراد؛ جزو زائران حضرت امام رضا علیه 

السلام در طرح همسفران خورشید بودند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال  
احمر کشور ادامه داد: از میان این افراد، ۳۸۵ 
نفر به مراکز درمانی انتقال داده شده و مابقی 

خدمات درمانی را در محل دریافت کردند.

افزایش حریق کشتزارها در تابستان 
کم سابقۀ اصفهان

استانداری  بحران  مدیریت  ستاد  مدیرکل 
اصفهان با اشاره به اینکه تابستان امسال از نظر 
گرما کم سابقه بود، گفت: در یک نگاه کلی می توان 
گفت امسال هم زمان با افزایش دما و رعایت نکردن 
اصول ایمنی از سوی مرتع داران و طبیعت گردان 

حوادث آتش سوزی بیشتر شد.
منصور شیشه فروش به خبرنگار ایسنا توضیح 
داد: یک فقره حریق در روستای نیسیان واقع در 
مساحت  به  اردستان،  شهرستان  برزواند  بخش 
۸۰۰۰ متر در بعدازظهر روز گذشته )۱۶شهریورماه( 
رخ داد و کنترل شد. در ۳۰۰۰ متر از اراضی مرتعی 
حاشیۀ جاده  در بخش وردشت شهرستان سمیرم 

نیز بعدازظهر دیروز شاهد حریق بودیم.
او ادامه داد: روز گذشته، یک فقره آتش سوزی 
نیز با اقدام به موقع عوامل یگان حفاطت از منابع 
طبیعی در شهرستان خوانسار کنترل شد. اراضی 
آتش  در  نیز  تیدجان  روستای  در  واقع  باغ  یک 
سوخت و به همت عوامل محلی مهار و از سرایت 
مقام  این  شد.  جلوگیری  منطقه  مراتع  به  آن 
هفته  پنجشنبه  روز  افزود:  اصفهان  استانداری 
گذشته ) ۱۵شهریورماه( نیز عوامل یگان حفاظت 
منابع طبیعی شهرستان فریدن دو مورد حریق را 
در ۲ هکتار از مراتع روستای چهل خانه مهار کردند.
 شیشه فروش علت وقوع حوادث فوق را عوامل 
در  وقوع حریق  یادآور شد:  و  کرد  اعلام  انسانی 
بارها  جاری  سال  طی  مرتعی  و  طبیعی  اراضی 
هفته  پایانی  روزهای  در  به ویژه  است.  داده  رخ 
یک  در  است.  شده  گزارش  بیشتر  تعطیلات  و 
نگاه کلی می توان گفت هم زمان با افزایش دما و 
و  مرتع داران  سوی  از  ایمنی  اصول  رعایت نکردن 

طبیعت گردان حوادث آتش سوزی بیشتر شد.
استانداری  بحران  مدیریت  ستاد  مدیرکل 
اصفهان در تبیین آتش سوزی های اخیر افزود: در 
شهریورماه، با وجود کاهش نسبی دما و خنکای 
صبحگاهی، همچنان بین ۱ تا ۲ درجه دمای هوا 
نسبت به نرمال افزایش داشته است. این روند تا 

پایان تابستان امسال ادامه دارد.
او با تأکید بر اینکه امسال در مقایسه با سالیان 
پشت سر  را  تابستان ها  گرم ترین  از  یکی  اخیر 
گذاشتیم، تصریح کرد: تشدید وضعیت گرد و غبار، 
اشجار،  برای  آبی  تنش  بروز  و آب،  برق  ناترازی 
باغات و فضای سبز، همچنین افزایش حریق در 
تأثیرات  از  پوشش های گیاهی، مرتعی و جنگلی 

افزایش دما است.

قدردانی سردار رادان از میزبانی 
دولت و ملت عراق در مراسم اربعین

فرمانده کل انتظمی کشور گفت: امسال یکی از 
بهترین سال هایی بود که در ایام اربعین در زمینه 
دوطرفه،  خدمات رسانی  و  مرور  و  عبور  تسهیل 
به ویژه در مرزهای بین دو کشور، شاهد اتفاقات 

بسیار مثبتی بودیم.
به گزارش مهر، سردار احمد رضا رادان فرمانده 
ملت  و  دولت  میزبانی  از  کشور  انتظامی  کل 
در  و  قدردانی  اربعین  پیاده روی  مراسم  در  عراق 
سفر به بغداد با برخی از مقامات عراقی دیدار و 
گفت وگو کرد. وی ضمن اشاره به برگزاری موفق 
مراسم امسال، بیان کرد: امسال یکی از بهترین 
سال هایی بود که در زمینه تسهیل عبور و مرور و 
خدمات رسانی دوطرفه، به ویژه در مرزهای بین دو 

کشور، شاهد اتفاقات بسیار مثبتی بودیم.
توجه  قابل  کاهش  به  همچنین  رادان  سردار 
تصادفات اشاره کرد و افزود: از نظر تسهیل در عبور 
و مرور و ارائه خدمات به زائرین، یکی از موفق ترین 

سال ها را پشت سر گذاشتیم.
به  عراق،  دولت  تلاش های  از  تقدیر  با  وی 
شیاع  محمد  نخست وزیر  تصمیم گیری های 
السودانی و پشتکار عبدالامیر الشمری، وزیر کشور 
عراق، اشاره کرد و قدردانی خود را به آن ها تقدیم 

کرد.

با  گزارشی  در  مرکز  این  زیربنایی  مطالعات  دفتر 
رانندگی  تصادفات  کاهش  سیاستی  »بسته  عنوان 
در سال ۱۴۰۳« مطرح می کند که طی سال های اخیر 
شده  افزایشی  رانندگی  تصادفات  تلفات  تعداد  روند 
و در سال ۱۴۰۲ آمار تلفات جانی این حوادث به ۲۰ 
هزار نفر رسیده است. این در حالی است که میزان 
خسارات اقتصادی تلفات رانندگی در ایران، بین ۲ تا ۷ 
درصد از GDP کشور برآورد می شود. با بررسی امکانات 
و زیرساخت های موجود و تجربیات موفق گذشته در 
حوزه بهبود ایمنی جاده ای، می توان کاهش قابل توجه 
در تلفات تصادفات رانندگی را در کوتاه مدت محقق 

کرد.
مرکز  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  ایرنا  گزارش  به 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی، در این گزارش 
آمده است که بررسی مطالعات بین المللی بیانگر آن 
است که افزایش ۱۰ درصدی میانگین سرعت به طور 
متوسط منجر به افزایش ۲۰ درصدی تعداد تصادفات 
افزایش ۴۰ درصدی تصادفات فوت خواهد  جرحی و 
شد. این در حالی است که به جز اثر افزایشی سرعت 
وسایل نقلیه در شدت تصادفات و صدمات ناشی از 
آن، خطر وقوع تصادف نیز با افزایش سرعت و دامنه 

تغییرات آن در جاده ها افزایش می یابد.
این گزارش بیان می کند که مرور تجربیات بین المللی 
نشان داد کنترل میانگین سرعت وسایل نقلیه مؤثرتر از 
کنترل نقطه ای سرعت از حیث کاهش تخلفات سرعت 
توسط رانندگان و تشخیص تخلفات توسط پلیس بوده 
شاخص  از  استفاده  با  شده  انجام  محاسبات  است. 
قیمت مصرف کننده اعلامی مرکز آمار ایران نشان داد، 
ارزش واقعی جرائم از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۴۰۲ حدود 
یک دهم شده است. برای نمونه، مبلغ جریمه رانندگی 
 ۳۰ )تا  مجاز  سرعت  از  تجاوز  برای  تومانی  هزار   ۴۰
کیلومتر در ساعت( در سال ۱۳۹۰، به ارزش حدود ۸ 
هزار تومان در سال ۱۴۰۲ رسیده است )با قیمت ثابت 

سال ۱۳۹۰(.
این گزارش توضیح می دهد که مبلغ جرائم رانندگی در 
ایران با در نظر گرفتن درآمد ماهیانه مردم در مقایسه 
با سایر کشورهای جهان بسیار پایین بوده و این عامل 
منجر به کاهش جدی بازدارندگی این جرائم و در نتیجه 

افزایش تخلفات و تصادفات ناشی از آن شده است.
این گزارش بیان می کند که مطابق بند الحاقی ماده 
)۵۹( برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، 
برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی راه های کشور باید ظرف ۶ 
ماه پس از لازم الاجرا شدن قانون برنامه هفتم، توسط 
شورای عالی هماهنگی حمل ونقل و ایمنی به تصویب 
برسد. ازآنجایی که در این بند صراحتاً به جزء »۳« بند 
»ج« ماده )۳۰( قانون احکام دائمی برنامه های توسعه 
کشور اشاره شده، ضروری است برنامه عملیاتی تکلیف 
شده با در نظر گرفتن الزامات ماده )۳۰( قانون احکام 

دائمی برنامه های توسعه کشور نوشته شود.
این گزارش ادامه می دهد که مهم ترین الزام مطرح 
شده در ماده )۳۰(، ایجاد سامانه اطلاعات جامع حوادث 
با  و شهرسازی  راه  وزارت  توسط  و سوانح حمل ونقل 
دربرگیرنده  و  ایران  آمار  مرکز  مشارکت  و  هماهنگی 
اطلاعات دریافتی از پلیس، بخش بهداشت و درمان 
جاده ای،  حمل ونقل  و  راهداری  سازمان های  کشور، 
هواپیمایی کشوری و بنادر و دریانوردی، شرکت راه آهن 

و سایر سازمان های ذی ربط است.
این گزارش در ادامه به ارائه پیشنهادهایی در این 
بیان  و  پرداخته  کشور  راه های  ایمنی  ارتقای  زمینه 
هماهنگی  شورای عالی  است  ضروری  که  می کند 
حمل ونقل و ایمنی کشور، برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی 
راه های کشور را مبتنی بر اطلاعات و یافته های حاصل 
از سامانه اطلاعات جامع حوادث و سوانح حمل ونقل 
کشور تدوین کند. همچنین تا زمان تهیه و تصویب 
برنامه عملیاتی ایمنی راه های کشور و با توجه به رشد 
آمار تلفات تصادفات رانندگی و ضرورت جلوگیری از 
وخیم تر شدن اوضاع، پیشنهاد می شود دستگاه های 
وزارت  به خصوص  حمل ونقل  ایمنی  حوزه  با  مرتبط 
به اجرای  پلیس راهور فراجا نسبت  راه وشهرسازی و 
این  در  شده  ارائه  زودبازده  و  کوتاه مدت  راهکارهای 

گزارش اقدام کنند.

دیگر پیشنهاد مرکز پژوهش های مجلس مبنی بر 
این است که با توجه به اینکه عامل انسانی، مهم ترین 
نقش را در بروز تصادفات رانندگی دارد، تمرکز بر اجرای 
رانندگی  تخلفات  کاهش  جهت  بازدارنده  راهکارهای 
نقش بسیار مؤثری را در کاهش تصادفات و به تبع آن 
تلفات رانندگی دارد. به اذعان متخصصان حوزه ایمنی، 
در کنار موضوع اصلاح و به روزرسانی قانون رسیدگی به 
تخلفات رانندگی مصوب ۱۳۸۹، اقدامات برای کنترل 
سرعت در جاده ها خصوصاً از طریق بهره برداری بهینه 
یک  به عنوان  می تواند  سرعت  کنترل  دوربین های  از 
اقدام کوتاه مدت که تأثیر قابل توجهی در کاهش تلفات 
حمل ونقل جاده ای دارد، در نظر گرفته شود. با در نظر 
)خصوصاً  جهانی  تجربیات  و  مطالعات  نتایج  گرفتن 
تجربه کشور هلند( پیش بینی می شود در صورت اجرای 
کنترل سرعت در جاده ها می توان در  اقدامات  مؤثر 
کوتاه مدت، بیش از ۱۰ درصد تلفات تصادفات رانندگی 

را کاهش داد.
این گزارش مطرح می کند که افزایش درصد فعالیت 
از طریق منابع  باید  دوربین های ثبت تخلف سرعت 
تخلفات  به  رسیدگی  قانون   )۲۳( ماده  از  حاصل 
رانندگی، منابع داخلی سازمان راهداری و حمل ونقل 
سنواتی،  بودجه های  در  موجود  احکام  و  جاده ای 
سلامت  بر  رانندگان  عمومی  احساس  به نحوی که 
در  جدی  تحول  باشد.  دوربین ها  دقیق  عملکرد  و 
روش های اعمال قانون رانندگان متخلف از طریق تمرکز 
بر روش های ثبت تخلف هوشمند با هدف افزایش نرخ 
ثبت تخلف و کاهش احتمال فساد ناشی از دخالت 

عامل انسانی ایجاد شود.
تخلف  ثبت  پیامک  که  می دهد  ادامه  گزارش  این 
و همکاری  نیاز  مورد  بودجه  تأمین  از طریق  سرعت 
پلیس راهور به صورت لحظه ای ارسال شود. با هدف 
افزایش بازدارندگی در هنگام ثبت تخلف )مخصوصاً 
برای تخلفات حادثه ساز( ضروری است پیامک مشاهده 
تخلف بلافاصله برای مالک وسیله نقلیه ارسال شده و 
پس از احراز تخلف از سوی اپراتور، پیامک ثبت تخلف 

نیز برای او ارسال شود.
این گزارش بیان می کند که مطابق بند »ط« تبصره 
»۱۰« قانون بودجه ۱۴۰۲، ضروری است پیامک ثبت 
راننده  از  هزینه  دریافت  با  و  پلیس  از سوی  تخلف 
متخلف برای او ارسال شود. در مواردی که تخلف از 
سوی اپراتور احراز نشد، هزینه ارسال پیامک مشاهده 
تخلف در جاده های برون شهری توسط سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای و در معابر شهری توسط سازمان 
شود.  پرداخت  کشور  دهیاری های  و  شهرداری ها 
طبیعی است وضعیت فعلی ارسال پیامک ها که گاهی 
با تأخیر چند روزه همراه شده و در برخی موارد ارسال 
نمی شود، اثر بازدارندگی جرائم یاد شده را تا حد زیادی 

از بین می برد.
افزایش  مجلس  پژوهش های  مرکز  پیشنهاد  دیگر 
مبلغ تخلف سرعت غیرمجاز بوده که در توضیح آن 
آمده است که محاسبات نشان می دهد ارزش واقعی 
یک دهم  حدود   ۱۴۰۲ سال  تا   ۱۳۹۰ سال  از  جرائم 
شده است. همچنین مقایسه نسبت حداقل مبلغ جرائم 
کشورها  سایر  با  ایرانی  ماهیانه شهروندان  درآمد  به 
به  نسبت  ایران  در  رانندگی  جرائم  مبلغ  داد،  نشان 
متوسط درآمد ماهیانه مردم در سال ۱۴۰۲ بسیار پایین 
بوده و این عامل منجر به کاهش جدی بازدارندگی این 
جرائم و در نتیجه افزایش تخلفات و تصادفات ناشی از 
آن شده است. این در حالی است که مبلغ جرائم نسبت 
به متوسط درآمد خانوارهای ایرانی در سال ۱۳۹۰ تقریباً 
در سطح متوسط کشورهای مورد مقایسه قرار داشته و 

بازدارندگی قابل قبولی نیز داشته است.
این گزارش ادامه می دهد که بر این اساس، به دولت 
 )۲۲( ماده  ظرفیت  از  استفاده  با  می شود  پیشنهاد 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی و با در نظر گرفتن 
ملاحظات اجتماعی-سیاسی، سطح بازدارندگی جرائم 
رانندگی را تا حد مطلوب افزایش دهد. همچنین با توجه 
به اقلیت ۵ تا ۱۰ درصدی رانندگانی که به صورت مکرر 
مرتکب تخلفات رانندگی در راه ها می شوند، ضروری 
است بازنگری جدی در روش های اخذ جریمه صورت 
به صورت  جرائم  افزایش  همچون  راهکارهایی  پذیرد. 
پله ای در صورت تکرار در یک بازه زمانی مشخص و 
ارسال پیام های هشدارآمیز به راننده در هنگام ثبت 
تخلف توسط سامانه های خودکار برای مرتبه اول )ثبت 
جریمه در مرتبه های بعد اتفاق بیفتد(، می تواند منجر 
به افزایش اثربخشی اعمال قانون و بازدارندگی مؤثرتر 
سیستم های مدیریت ایمنی راه ها شده و در عین حال 
فشار اقتصادی کمتری به رانندگانی که سهواً و به ندرت 

مرتکب تخلف می شوند، وارد می سازد.
این گزارش همچنین با ارائه پیشنهاد افزایش مبلغ 
تخلفات مربوط به سایر عوامل خطر کلیدی، توضیح 
می دهد که در خصوص تخلفات مرتبط با سایر عوامل 
خطر کلیدی )یعنی، نبستن کمربند ایمنی، استفاده از 
تلفن همراه و رانندگی تحت تأثیر الکل یا مواد مخدر( 
با توجه به فراهم نبودن امکان ثبت تخلف هوشمند، 
ضمن تأکید بر ضرورت افزایش جرائم مربوطه، پیشنهاد 
می شود جرائم با نسبت کمتری در مقایسه با تخلفات 

سرعت غیرمجاز افزایش یابد.
این گزارش در خصوص رابطه جرائم تخلفات رانندگی 
و سبد هزینه های خانوار بیان می کند که ازآنجایی که 
افزایش  منفی  آثار  زمینه  در  ابهام هایی  است  ممکن 
اقتصادی  شرایط  بر  رانندگی  تخلفات  جرائم  مبلغ 
خانوارها وجود داشته باشد، باید توجه داشت که اولاً، 
مطابق آمارهای اعلامی پلیس راهور فراجا، حداکثر ۱۰ 

درصد از رانندگان، تخلفات پرتعداد رانندگی مرتکب 
شده و عملاً اکثریت ۹۰ درصدی رانندگان، قانون مدار 
بوده و به ندرت مرتکب تخلفات منجر به اعمال قانون 
می شوند. ثانیاً، مطابق برآوردهای این گزارش، نسبت 
مبلغ جریمه سرعت مجاز )به عنوان یک جریمه معمول، 
ولی خطرناک( به متوسط درآمد ماهیانه یک خانوار در 
بیشترین حالت )سال ۱۳۹۰(، حدود ۳.۷ درصد بوده 

که مبلغ ناچیزی به حساب می آید.
این گزارش ادامه می دهد که بنابراین افزایش مبلغ 
جرائم تخلفات حادثه ساز، در واقعیت تأثیر منفی در 
رفاه اقتصادی اکثریت قریب به اتفاق رانندگان نداشته 
و معیشت آنها را تحت تأثیر قرار نمی دهد. ضمن اینکه، 
بازدارندگی ایجاد شده بر اثر افزایش جرائم، منجر به 
پرهیز از انجام تخلف و کاهش هزینه های مترتب بر آن 
می شود. از سوی دیگر، افزایش بازدارندگی جرائم، خطر 
درگیر شدن این افراد در تصادفات را کاهش داده و آثار 
مثبت بلندمدتی را برای مجموعه رانندگان و خانواده های 
یاد شده،  موارد  علاوه بر  داشت.  خواهد  پی  در  آنان 
این نیز اشاره شد راهکارهایی  از  همان طور که پیش 
همچون ارسال پیام های هشدارآمیز به راننده در هنگام 
ثبت تخلف توسط سامانه های خودکار برای مرتبه اول 
)ثبت جریمه در مرتبه های بعد اتفاق بیفتد(، می تواند 
موجب کاهش آثار ناچیز اقتصادی به رانندگانی شود 

که سهواً و به ندرت مرتکب تخلف می شوند.
این گزارش توضیح می دهد که قانون »رسیدگی به 
تخلفات رانندگی« مصوب سال ۱۳۸۹ جایگاه کلیدی 
در ایجاد بازدارندگی از ارتکاب تخلفات رانندگی دارد 
و با توجه به گذشت بیش از ۱۴ سال از تصویب 
آن، ضروری است نسبت به بازنگری آن اقدام شود. 
در این زمینه ضروری است که لایحه اصلاح قانون 
رسیدگی به تخلفات رانندگی )اعلام وصول شده در 
شهریورماه سال ۱۴۰۲( در سال اول مجلس دوازدهم 
ایجاد  گیرد؛  قرار  بررسی  مورد  زیر  رویکردهای  با 
بازدارندگی نسبت به وقوع تخلفات رانندگی از طریق 
وضع جرائم با استفاده از ابزارهای متنوع تر همچون 
استفاده از انواع محرومیت ها )همچون اعمال نمره 
منفی در گواهینامه( و افزایش پله ای مبلغ جرائم 
برای رانندگان پر تخلف. بهبود سازوکار توزیع منابع 
حاصل از جریمه تخلفات بین دستگاه های متولی 
جهت استفاده بهینه از منابع حاصل از جرائم در 
ارتقای ایمنی راه ها و خودروها و بهبود عملیات نجات 
پس از حادثه با تأکید بر نقش شورای عالی هماهنگی 
حمل ونقل و ایمنی در راهبری برنامه ها و اقدامات 
ماده  الحاقی  )موضوع بند  حمل ونقل  ایمنی  حوزه 
)۵۹( قانون برنامه هفتم پیشرفت( و اطلاع رسانی 
عمومی و شفاف سازی درباره نحوه هزینه کرد منابع 

حاصل از اخذ جرائم از رانندگان متخلف. 

رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت:از مردم عزیزمان 
ایمنی، در طبیعت آتش  تقاضا می کنم بدون رعایت ملاحظات 
روشن نکنند. سهل انگاری ما می تواند به ذخیره طبیعی ایران آسیب 

جدی بزند.
به گزارش خبرگزاری مهر، شینا انصاری، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در واکنش به حادثه آتش 
سوزی در تالاب نئور در شبکه ایکس نوشت: آتش سوزی گسترده 
که از ساعت ۱۸ دیروز در حوالی منطقه حفاظت شده »نئور« در 
استان اردبیل آغاز شده بود سرانجام در ساعت ۱۱ صبح امروز به طور 
کامل مهار شد. وی افزود: از رایزنی های آقای نیکزاد نایب رئیس 

محترم مجلس، پیگیری آقای قاسم پور مدیرکل محیط زیست استان 
و هماهنگی فرمانداری سپاسگزارم. نیروهای محلی، نیروهای هلال 
احمر، سپاه منطقه، محیط بانان، مأموران منابع طبیعی و… در 
عملیات خاموش کردن آتش سوزی منطقه »نئور« مشارکت کردند. 

همه با هم حافظ محیط زیست ایران باشیم.
امدادگران آتش سوزی  با تلاش  بیان داشت:  هر چند  انصاری 
به درون منطقه حفاظت شده »نئور« کشیده نشد اما از مردم 
عزیزمان تقاضا می کنم بدون رعایت ملاحظات ایمنی، در طبیعت 
آتش روشن نکنند. سهل انگاری ما می تواند به ذخیره طبیعی ایران 

آسیب جدی بزند.

مرکز پژوهش های مجلس مطرح کرد

کاهش تصادفات با تصویب اصلاح قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی
مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی، راهکارهای کاهش تصادفات رانندگی در سال ۱۴۰۳ را ارائه کرد که طبق آن تصویب لایحه اصلاح قانون رسیدگی به 

تخلفات رانندگی نقش موثری برای این سیاست ایفا خواهد کرد.

وشن نکنیدرییس سازمان حفاظت محیط زیست: در طبیعت آتش ر

پیامک ثبت 
تخلف سرعت 
از طریق تأمین 

بودجه مورد 
نیاز و همکاری 

پلیس راهور 
به صورت 

لحظه ای ارسال 
شود

از  استفاده  با  از کاهش ۱۷ درصدی جرایم  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
پابندهای الکترونیکی در پایتخت خبر داد.

با  پایتخت در گفت وگو  آگاهی  پلیس  رئیس  ولیپور گودرزی  سردار علی 
خبرنگار مهر به تشریح تأثیر پابندهای الکترونیکی بر کاهش جرایم در تهران 
پرداخت و گفت: با توجه به اجرای این طرح از سال گذشته اکنون بیش از هزار 
نفر از متهمین و مجرمین سابقه دار در تهران تحت نظارت پابندهای الکترونیکی 

قرار دارند و این طرح همچنان ادامه دارد.
سردار ولیپور گودرزی با بیان اینکه تعدادی از همین افراد در حین ارتکاب 
جرم دستگیر شده اند، تأکید کرد: اولویت ما افرادی هستند که تکرار جرم 
می کنند و مجازات برایشان بازدارنده نیست به این افراد حتماً پابند زده می شوند 

و تحت کنترل قرار می گیرند.
پایان  و  شدن  مشخص  از  پس  می شوند  دستگیر  که  افرادی  گفت:  وی 

مجازات، پابند بر روی پای آنها نصب می شود.
سردار ولیپور گودرزی همچنین به ارتباط میان اعتیاد و سرقت اشاره کرد 
از  یکی  و  اعتیاد هستند  دارای  از سارقین دستگیر شده،  تعدادی  و گفت: 

انگیزه های آن ها برای سرقت همین موضوع بوده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه طرح پابند الکترونیکی به عنوان 
یک اقدام پیشگیرانه بسیار مؤثر بوده و باعث کاهش ۱۷ درصدی وقوع جرم 
پابند  به دلیل طرح هایی مانند  این کاهش  شده است گفت: بخش اعظم 
الکترونیکی است که بر روی پای سارقین سابقه دار نصب می شود و در صورت 

ارتکاب جرم در حین نظارت، این افراد دستگیر می شوند.

از  با استفاده  آلوده اشاره کرد و گفت:  وی همچنین به رصد محیط های 
پابندها، مأموران به سارقین هشدار می دهند که محل زندگی خود را ترک 
کرده اند و در آن محل چه کاری انجام می دهند که روزانه نزدیک به ۳۰۰ الی 
۴۰۰ نفر تذکر داده می شود و در صورت عدم رعایت، مأموران آن ها را در صحنه 

دستگیر می کنند.

سردار ولیپور گودرزی خبر داد
ونیکی کاهش ۱۷ درصدی جرایم با استفاده از پابندهای الکتر

آگهي فقدان سند مالکیت بخش ۶کهگیلویه
آقای قلندرحمزه ای فرزنداسکندر با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهي  
شده از طرف دفتر خانه 8 دهدشت  ويك برگ تقاضاي كتبي مدعي است  
که سند مالکیت ششدانگ پلاک 3471 فرعی از --70 اصلی به شماره چاپی 
785۶4۹سری الف سال ۹3 ذیل شماره 157۶3صفحه 13 دفتر 113 به نام 
مشارالیه ثبت و صادر شده که به علت نامعلوم مفقود گردیده و دارای یک 
مورد بازداشتی و اجاره میباشد سپس نامبرده تقاضاي صدور المثناى سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت آگهي ميشود که هر کس نسبت به ملك مورد آگهي معامله اي 
انجام داده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار : 1403/0۶/18 

سید عبدالرحیم اصل موسوی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دهدشت

 سند وبرگ سبز سواری پژو 405مدل13۹1رنگ نقره ای متالیک شماره 
شاسی  124K0085054شماره  موتور  4۹شماره  ۶74ج84ایران  پلاک 
زالی مفقود  نام احمد رضا عبدیان تل  NAAM 01CA6CR586374به 

گردیده وفاقداعتبار می باشد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
قانون  موضوع   / اول  هیات   1403/0۶/05 مورخ   1403۶0320003002۹83
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / حسین علیرضایی فرزند خدادوست بشماره شناسنامه 550۹7734۹۹ 
صادره از لنده در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع به پلاک 
5001 فرعی از 31 اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ دهدشت خیابان آموزش و 
پرورش کوچه 8 کوچه شهید زارعی خریداری از مالک رسمی آقای عبداله 
نیکدار جمال محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند. بدیهی است در صورت  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۶/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/03 

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت


